EDITAL Nº 015/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 011/2021,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

    1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de Professor(a) Séries
Iniciais e Médico(a) Pediatra, realizado neste Município, conforme resultado final,
com a respectiva classificação, constam no relatório do Anexo I deste edital.

2.   CONVOCA para prova prática para o cargo de Motorista no dia

31.05.2021, às 8h30min, junto a Secretaria Municipal de Obras e Viação do
Município, sita Rua José Maria de Oliveira, nº 300, na cidade de Caseiros –RS.

                        Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros – RS, 27 de maio de 2021.

   LEO CESAR TESSARO
                                Prefeito Municipal

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2021

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 015/2021 – 27.05.2021

1-  Médico(a) Pediatra:

    Não houve candidatos inscritos

2–  Professor(a) Séries Inicias:

Nº Nome Resultado Classificação
01 SUELEN TONDO CIRINO     6,85     1º
02 ANGELA MACARI 4,35 2º
03 LENIZETE BARBIERI 4,30 3º
04 LUCIANA MARINI LIM A 3,80 4º
05 MARIA HELENA BRUSAMARELLO 3,60 5º
06 SABRINA DOS SANTOS STURZA 3,40 6º
07 MARIELE DA ROSA RODRIGUES 1,45 7º